EDITAL DC/CP 22/2022

DIVULGA RESULTADO DO PROCESSO
SELETIVO PARA VAGA INTERNA DE
ESTÁGIO CURRICULAR PARA O CURSO DE
NUTRIÇÃO DO CÂMPUS CAMPINAS DA
UNIVERSIDADE SÃO FRANCISCO – USF NO
SEGUNDO SEMESTRE DE 2022.

A Diretora de Câmpus da Universidade São
Francisco – USF, no uso de suas atribuições e
considerando o Edital DC/CP 20/2022, baixa o
seguinte

E D I T A L

Art. 1.º Fica divulgada, a seguir, a relação de candidatos aprovados no processo de seleção para

vagas internas de estágio curricular para o curso de Nutrição do Câmpus Campinas da Universidade

São Francisco – USF no 2.º semestre de 2022:

RA ESTUDANTE

004201908085 ANA LAURA AMARO ROLFSEN
004201908741 CINTIA GUIMARÃES CORRÊA ALDEGHERI
004201908447 ELIZANDRA DE LIMA BRITO
004201905541 GABRIEL RODRIGUES VIANA
004202002666 KEVELIN AMANDA OLIVEIRA MONHO
004202000005 LÚCIA ELENA VELLOSO BOTELHO
004201908331 NATÁLIA MARCHIORETTO
004202003213 NAYARA CYRINO CARVALHO

Art. 2.º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus

efeitos.

Publique-se.

Campinas, SP, 30 de junho de 2022.

Patrícia Teixeira Costa
Diretora de Câmpus

		2022-06-30T20:06:16+0000